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Undervisningen i KUN311 ble gitt av 
emneansvarlig, Sigrid Lien, men omfattet også 
seminarer der de øvrige faglige ansatte presenterte 
sin forskning. Noe av seminarundervisningen 
bestod dessuten av inspirasjonsbesøk i 
Bildesamlingen UiB, samt møter med faglige 
ansatte ved noen av byens museer og 
kulturinstitusjoner; Universitetsmuseet, Kunsthallen 
og KODE. Dette fungerte veldig fint. 
 
Målet med kurset var å få studentene til å 
produsere gode prosjektbeskrivelser, og slik gjøre 
dem klar til å sette i gang med masterprosjektene 
sine ved inngangen til andre semester av MA-
løpet. Dette målet ble realisert, med unntak av en 
student som fulgte kurset og leverte gode skisser 
underveis – men som til slutt ikke leverte. 
 
I dette semesteret la jeg inn et nytt element i kurset 
– inspirert av «I-say-They say» pedagogikken som 
kjøres i skriveopplæringen på 
førstesemesterstudiet. Etter mange år som veileder 
for masterstudenter har jeg erfart at de fleste av 
studentene strever med det akademiske 
håndverket, med å gjøre tydelig eget bidrag i 
forhold til andre stemmer i det forskningsfeltet de 
går inn i. Dette er en utfordring som studentene 
møter når de skal skrive prosjektoppgave. Det er 
viktig å gi slik trening bedre plass i kurset i form av 
øvelser, noe jeg ønsker å utvikle videre. Nå ble det 
bare tid til en grunnleggende introduksjon. 
 



 
 
 
 
 

 
 
Var det noe som ikke fungerte godt 
nok? 
Er det behov for å foreta justeringer 
eller sette inn tiltak for å forbedre 
emnet/ programmet?  
Hvilke?  
 

 
 
Jeg har gjennom mange år tidligere vært 
emneansvarlig for dette kurset. Da har jeg kjørt 
kurset med forelesningselementer integrert i 
seminarene – slik at det har vekslet mellom 
kateterundervisning og praktiske skriveøvelser og 
diskusjoner. Denne gangen kjørte jeg 
forelesningene som egne bolker. Det fungerte ikke 
så godt som kursene jeg har holdt før i emnet KUN 
311, så jeg vil nok vende tilbake til den tidligere 
innarbeidete modellen. 
 
Vi kom litt uheldig ut tidlig i semesteret pga en 
dublering av skriveundervisning (om å skrive MA-
oppgave) på KUN312 – kurset som løper parallelt 
med KUN311. Jeg oppdaget dette ved en 
tilfeldighet og måtte melde fra om dette til 
fagkoordinator og instituttledelse – som reagerte litt 
for sent med å kansellere den overlappende 
undervisningen på KUN312. Situasjonen skapte i 
seg selv uro og forvirring blant studentene – og for 
meg var det svært ubehagelig. 
 
KUN 311 har også i dette semesteret vært lidd 
under strukturell uklarhet. Dette skyldes en nylig 
omlegging av studieplanen på KUN312 – til et 
opplegg som blant annet omfatter konkrete 
skriveoppgaver – som til dels overlapper opplegget 
på 311. Derfor burde egentlig undervisningen i de 
to emnene i større grad vært tettere koordinert. Jeg 
fikk for eksempel høre fra studentene at 
innleveringsfristene jeg hadde satt kolliderte med 
innleveringsfrister for KUN312. Jeg flyttet på egen 
undervisning for å avverge dette, men at 
studentene opplevet den totale situasjonen som 
uoversiktlig har jeg absolutt forståelse for. 
 
Det er altså behov for å justere KUN312, slik at 
emnet KUN311 og KUN312 ikke overlapper. Men 
denne prosessen er allerede i gang. 
 
 
 
 
 
 

Andre kommentarer eller innspill  
Emne: Er emnet student-evaluert?  
Hva kom i så fall fram der? 

Ja, og selv om studentene i hovedsak er fornøyde 
med kurset og utbyttet av det (de nevner gode 



 
 

 
 
Program: Funn i eventuelle 
programsensorrapporter sist år.   
 
 

tilbakemeldinger på tekster osv), speiler flere av 
kommentarene deres de problemene jeg selv har 
påpekt som emneansvarlig, f.eks duplisering, 
kolliderende innleveringsfrister med KUN312, 
utsettelser av frister og undervisning (se mine 
kommentarer over).  
 
Det å kommentere andres tekster og presentere for 
andre er en viktig del av kurset – og av det 
akademiske liv. Noen av studentene opplevet nok 
dette med stor grad av egeninnsats som litt 
overveldende. Men jeg la vekt på at dette skulle 
skje i trygge rammer og i en god atmosfære.  


